
 
 

 
 
 
 

คำสั่งเทศบาลตำบลบางวัวคณารักษ์ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมเทศบาลตำบลบางวัวคณารักษ์  

......................................... 
 อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติมาตรฐานทางจริยธรรม พ.ศ.2562 ที่ให้องค์กรมีหน้าที่จัดทำ
ประมวลจริยธรรม และกำหนดให้มีกระบวนการรักษาจริยธรรมของหน่วยงานและเจ้าหน้าที่ของรัฐัที่อยู่ใน
ความรับผิดชอบ รวมถึงให้มีการติดตามและประเมินผลการปฏิบัติตามประมวลจริยธรรม 

ฉะนั้น เพื่อให้เจ้าหน้าที่ของเทศบาลตำบลบางวัวคณารักษ์เกิดความเข้าใจ และสามารถปฏิบัติตนได้
ถูกต้องตามมาตรฐานทางจริยธรรมหรือประมวลจริยธรรม จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรม ดังนี้ 

1. ปลัดเทศบาลตำบลบางวัวคณารักษ์  ประธานกรรมการ 
2. หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล   กรรมการ 
4. ผู้อำนวยการกองคลัง    กรรมการ 
5. ผู้อำนวยการกองช่าง    กรรมการ 
6. ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม กรรมการ 
7. ผู้อำนวยการสถานศึกษา   กรรมการ 
8. นักทรัพยากรบุคคล    เลขานุการ 
ทั้งนี้ ให้คณะทำงานมีหน้าที่ให้ความรู้ความเข้าใจแก่พนักงานเทศบาลตำบลบางวัวคณารักษ์ เกี่ยวกับ

ประมวลจริยธรรม และส่งเสริม กระตุ้น ติดตาม และประเมินผลให้พนักงานเทศบาลปฏิบัติตามประมวล
จริยธรรม 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
สั่ง ณ วันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 

 
 
           (นายอิทธิพงษ์ ทองล้อม) 
                       นายกเทศมนตรีตำบลบางวัวคณารักษ์ 
 


